
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 1391/QĐ-CĐKTCN  Khánh Hòa, ngày 15 tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về điểm chuẩn xét tuyển và danh sách trúng tuyển cao đẳng (hệ chính quy) đợt 1  

năm học 2020 -2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN, ngày 07/01/2020 của Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư Quy định quy chế tuyển sinh và xác 

định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-CĐKTCN ngày 14 tháng 02 năm 2020 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình 

độ sơ cấp, trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng; 

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm học 2020 -2021 của Trường cao đẳng Kỹ thuật Công 

nghệ Nha Trang và kết quả cuộc họp ngày 11/9/2020 của Hội đồng tuyển sinh về việc xét thí 

sinh trúng tuyển hệ cao đẳng đợt 1 - năm học 2020-2021. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng và số lượng thí sinh trúng tuyển Cao đẳng (hệ 

chính quy), đợt 1 - năm học 2020-2021 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang, 

như sau: 

- Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng: Thí sinh tốt nghiệp THPT có tổng điểm xét tuyển đạt từ 

5.3 trở lên (theo thang điểm 10); 

- Số lượng thí sinh trúng tuyển cao đẳng, đợt 1 – năm 2020-2021: 532 thí sinh.  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các đơn vị liên quan và các thí sinh 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 2; 
- UBND tỉnh KH (thay báo cáo); 

- Sở LĐTBXH (thay báo cáo); 

- Ban Giám hiệu (báo cáo); 

- Cổng thông tin điện tử của trường; 

- Lưu: VT, ĐT (2 bản). 

   Trần Văn Hải 



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểm

10423 6,1 1 0 7,1

10462 7,2 1 0 8,2

10469 7,6 1,5 0 9,1

10536 7 1 0 8,0

10562 6,3 0,5 0 6,8

10625 6,7 0,5 0 7,2

10644 6,8 1 0 7,8

10596 7 0,5 0 7,5

10658 6,4 1,5 0 7,9

10692 6,7 0,5 0 7,2

10701 6,3 1 0 7,3

STT

Nghề tuyển sinh:

1

Nơi sinh

Khánh Hòa

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Đặng Hoàng Thành

Họ và tên

Nguyễn Tấn Đạt

Nguyễn Ngọc Hậu

Phùng Khắc Hữu

Trần Văn Hoàng

Nguyễn Ngọc Minh

Bùi Hữu Thông

Phạm Võ Ngọc Tuấn

Khúc Hoàng Duy

Nguyễn Văn Hiền

Nguyễn Quốc Dũng

Cắt gọt kim loại

04/03/2002

02/01/2002

Ngày sinh

11/08/2002

02/09/2002

21/03/2002

16/06/2002

17/01/2002

26/10/2002

20/07/2002

25/01/2002

10/09/2001

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Hộ khẩu

Mỹ Lợi-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tân Quang-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Mỹ Lệ-Ninh Đa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phước Tuy 2-Diên Phước-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Võ Cạnh-Vĩnh Trung-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Ngân Hà-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Đống Đa-Ninh Sim-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phước Lâm - Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

116/7B Trần Kế Xương-Phường 7- Quận Phú 

Nhuận-TP Hồ Chí Minh

đại Nghĩa -Ninh Thân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

12A - Thanh Minh-Diên Lạc-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Nghề đăng ký

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1391/QĐ-CĐKTCN, ngày 15 tháng 9 năm 2020  của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỆ CAO ĐẲNG NĂM HỌC 2020 -2021



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10702 7,8 0,5 0 8,3

10730 7,8 1 0 8,8

10742 8,3 1,5 0 9,8

10795 6,7 1 0 7,7

10796 6,9 1 0 7,9

10772 7,8 0,5 0 8,3

10691 6,7 1 0 7,7

10803 7,4 1,5 0 8,9

10826 7,3 0,5 0 7,8

10863 6,2 1 0 7,2

9401 7,2 1,5 0 8,7

10451 7,3 0,5 0 7,8

10558 6,2 0,5 0 6,7

10349 7,3 1 0 8,3

10656 7,1 1,5 0 8,6

10705 6,2 1 0 7,2

10740 7,2 0,5 0 7,7

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

4

5

6

7

Nguyễn Quốc Hòa

Nguyễn Nhật Hào

Võ Văn Ngọ

Nguyễn Lê Việt Hoàng

Nguyễn Lê Cao Huy

Nguyễn Xuân Trung

Trần Xuân Nghĩa

Nguyễn Công Thành

Nguyễn Khánh Quang

Nguyễn Anh Tuấn

Đỗ Thị Nhật Hạ

Trương Trần Thị Thu Hiền

Lê Thị Thanh Nguyệt

Nguyễn Cơ Thạch

Nguyễn Thị Bích Hà

Đặng Hữu Gia Bảo

Trần Thị Bích Dân

Chế biến thực phẩm

29/05/2002

17/09/2002

17/08/2002

26/06/1999

17/08/1996

02/08/2002

01/09/2002

13/10/2002

01/10/2002

04/07/2001

09/07/1999

21/12/2002

24/07/1995

10/07/1998

25/06/2002

12/12/2001

08/05/1991

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Ninh Thuận

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

154/4- Phước Hải-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Phú Thọ 3- Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Bãi trũ- Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thạch Khê- Xuân Lộc-Thị xã Sông Cầu-Phú Yên

Thạch Khê- Xuân Lộc-Thị xã Sông Cầu-Phú Yên

Võ Tánh-Vĩnh Lương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thôn Nông Trường- Ninh Sim-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Hòa Do 7- Cam Thành Nam-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

8/72 Lê Hồng Phong-Phường 7-Tp. Tuy Hoà-

Phú Yên

Mỹ Lộc-Diên Lộc-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

TDP Phú Thạnh-Ninh Giang-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Phú Thạnh-An Chấn-Huyện Tuy An-Phú Yên

Đông Hải-Ninh Hải-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Trà Giang I-Lương Sơn-Huyện Ninh Sơn-Ninh 

Thuận

Đồng Cau-Suối Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Tổ 15- Phú Ân Nam 3-Diên An-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

77/6 phương sài- Phương Sơn-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10741 6,4 0,5 0 6,9

10777 7 0,5 0 7,5

10847 8 1,5 0 9,5

10889 7,9 0,5 0 8,4

9797 7,5 0,5 0 8,0

10435 7,4 1 0 8,4

10485 6,9 1,5 0 8,4

10493 7,5 1,5 0 9,0

10630 6,5 1,5 0 8,0

10638 7,4 1,5 0 8,9

9919 6,3 1 0 7,3

10015 6,4 0,5 0 6,9

10589 6,8 1 0 7,8

10598 6,6 0,5 0 7,1

10782 7,6 0,5 0 8,1

10786 6,3 0,5 0 6,8

8

9

10

11

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nghề tuyển sinh:

Nguyễn Văn Toàn

Hoàng Hồng Hải

Bùi Thị Tươi

Trần Ngọc Anh

Cao Minh Tuấn

Nguyễn Thị Nguyệt

Lê Nhật Tân

Trần Huỳnh Phi

Trần Đình Cường

Nguyễn Văn Thiện

Nguyễn Thanh Luận

Trần Tuấn Kiệt

Võ Thanh Luân

Nguyễn Tấn Lợi

Phan Vũ Lâm Thanh

Võ Minh Thương

Cơ điện tử

Công nghệ Ô tô

18/01/1983

07/10/2002

18/08/2002

21/09/2002

22/04/2001

13/04/2002

14/12/2002

09/01/2002

04/01/2002

16/08/2002

06/07/2001

06/02/1997

10/09/2002

13/05/2002

06/05/2001

28/07/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thửa 1387, TBDD3 Phú Vinh- Vạn Thạnh-

Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Ngũ Mỹ-Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Bố lang-Sơn Thái-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh 

Hòa

Phú Lộc-Hòa Thắng-Huyện Phú Hoà-Phú Yên

19 Bắc Sơn-Vĩnh Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

82 Đào Duy Anh-Nghĩa Trung-TT Cam Đức-

Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Thôn 2-Ninh Sơn-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Thôn Trung Hiệp II-Cam Hiệp Bắc-Huyện Cam 

Lâm-Khánh Hòa

Xuân Phu-An Ninh Tây-Huyện Tuy An-Phú Yên

Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Thôn Tân Phước Đông-Vạn Phước-Huyện Vạn 

Ninh-Khánh Hòa

Hòn Quy-Cam Thịnh Đông-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Đại Điền Trung 3 - Diên Điền-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Chánh Bắc-Xuân Thành-Thị xã Sông Cầu-Phú 

Yên

21B Núi San Tổ 9 Tây Nam-Vĩnh Hải-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Thôn Nam-Ninh Tân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử

Cơ điện tử



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

9392 6,9 0,5 0 7,4

9398 7,9 0,5 0 8,4

9399 7,5 0,5 0 8,0

9403 6,5 0,5 2 9,0

9424 7,1 1 0 8,1

9447 4,6 1 0 5,6

9459 7,5 1 0 8,5

9460 6,7 1 0 7,7

9739 7 0,5 0 7,5

9753 7,1 1,5 0 8,6

9757 6,7 1,5 0 8,2

9804 6,8 1 0 7,8

9825 5,9 1,5 0 7,4

9858 6,9 1 0 7,9

10066 6,4 0,5 0 6,9

10255 6,8 1,5 0 8,3

10258 6,1 1,5 0 7,6

10311 6,7 0,5 0 7,2

1

2

Lê Trung Thịnh

Trần Quang Hưng

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nguyễn Hữu Đức Hiền

Phan Ngọc Sáng

Ông Hòa Bình

Lưu Bá Quốc

Nguyễn Thành Danh

Nguyễn Hữu Huy

Nguyễn Hồng Phong

Nguyễn Văn Hiếu

Đặng Nguyên Phúc

Trần Thái Hà

Lê Nguyễn Bảo Toàn

Nguyễn Bình Trọng

Nguyễn Thanh Bình

Phan Tuấn Quang

Nguyễn Trần Khánh Duy

Phạm Lê Minh Trí

14/04/2001

27/04/2001

27/04/2000

10/07/1991

27/09/2001

16/03/2001

03/11/2001

27/10/2000

17/09/2001

01/11/2001

27/08/2001

12/09/1998

06/08/2000

25/12/2001

18/03/2001

08/04/1997

27/11/2001

30/09/1999

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Hà Tĩnh

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phước Thuận-Ninh Đông-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Tổ 16 Tây Nam-Vĩnh Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tổ 14-Thôn Ngọc Hội-Xã Vĩnh Ngọc-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

39/26 Hoàng Diệu-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 7- Thôn Thủy Xương- Xã Suối Hiệp-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa

Phước Lương-Diên Thọ-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Khánh Thành Bắc- Tổ 12-Suối Cát-Huyện Cam 

Lâm-Khánh Hòa

Khánh Thành Bắc- tổ 12-Suối Cát-Huyện Cam 

Lâm-Khánh Hòa

Tổ 3-Phú Trung-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ dân phố 01-Thị Trấn Đức Thọ-Thành phố Hà 

Tĩnh-Hà Tĩnh

Thôn Thạch Thành-Ninh Quang-TT Ninh Hòa-

Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Đội 3 An Định-Diên Phước-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thôn Đông-Sông Cầu-Huyện Khánh Vĩnh-

Khánh Hòa

151 Liên Xã-Thôn Tây 3-Diên Sơn-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

25A Tân An-Phước Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

80B/4C Đồng Nai-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Văn Thủy 1-Cam Phước Tây-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

35/2 Lý Nam Đế-Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10327 6,9 0,5 0 7,4

10348 7,6 1,5 0 9,1

10394 7,5 1,5 0 9,0

10395 7,3 1,5 0 8,8

10412 6,4 0,5 0 6,9

10418 7,8 1,5 0 9,3

10420 6,6 1 0 7,6

10427 6,4 1 0 7,4

10422 6,3 1 0 7,3

10424 7,4 0,5 0 7,9

10425 6,6 1 0 7,6

10426 6,7 1 0 7,7

10428 6,8 1 0 7,8

10429 6,5 1 0 7,5

10434 7,5 0,5 0 8,0

10436 5,8 0,5 0 6,3

10437 7,4 1 0 8,4

10457 6,9 1,5 0 8,4

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Nguyễn Thành Trung

Mai Văn Minh

Trần Hữu Thịnh

Lê Minh Thuận

Hoàng Minh Huấn

Nguyễn Tấn Quốc

Phạm Hữu Thái

Trần Hoàng Phúc

Trần Quốc Toàn

Thái Thanh Hiếu

Phan Hữu Phát

Nguyễn Bá Khánh

Đinh Tiến Lực

Trần Thành Long

Trương Minh Tiến

Đinh Đoàn Tân

Nguyễn Huy Toàn

Lê Trọng Tín

07/12/2001

17/08/1998

05/09/2002

22/06/2002

24/03/2001

10/01/2002

28/12/2002

27/05/2002

21/02/2002

30/10/2002

25/04/2002

30/09/2002

13/05/2002

08/07/2002

26/12/2002

03/09/2002

11/07/2002

05/12/2002

Gia Lai

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thôn MookTrang- Xã IaDom--Huyện Đức Cơ-

Gia Lai

Bãi Giếng Trung-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Xuân Phú 1-Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Tân Xương 2-Suối Cát-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Thống nhất-Cam Phước Đông-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Phụ Đằng Ninh Bình-TT Ninh Hòa-Thị xã Ninh 

Hoà-Khánh Hòa

Tổ DP Số 1-TT Diên Khánh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Tân Khánh 2-Ninh Sim-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thạch Thành-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

TDP Sông Tiên-Ba Ngòi-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa

Thôn Chánh Thanh-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

TDP Phước Đa-3-Ninh Đa-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Lạc Bình-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Bình Sơn-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Bãi Giếng Nam-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Tổ 4- Phước Toàn Tây-Phước Hải-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Ninh Ích-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Thạnh Danh-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10463 7,3 1,5 0 8,8

10467 6,3 0,5 0 6,8

10470 6,6 1,5 0 8,1

10471 8,3 0,5 0 8,8

10472 7,3 1 0 8,3

10473 7,8 1 0 8,8

10477 7 1 0 8,0

10482 6,8 0,5 2 9,3

10483 7,4 1,5 0 8,9

10484 7,8 1,5 0 9,3

10489 6,9 1,5 0 8,4

10496 6,7 1,5 0 8,2

10499 6,7 1 0 7,7

10500 6,8 1 0 7,8

10501 6,5 1 0 7,5

10504 6,2 1,5 0 7,7

10507 6,7 1 0 7,7

10509 7,2 0,5 0 7,7

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Nguyễn Văn Hậu

Phạm Ngọc Viên

Huỳnh Quốc Kha

Nguyễn Quốc Mạnh

Võ Thanh Luân

Nguyễn Đình Khôi

Nguyễn Quốc Việt

Ngô Võ Minh Quốc

Võ Ngọc Thanh

Nguyễn Hồ Minh Quang

Phạm Văn Trường

Nguyễn Thành Tân

Hồ Hải Đăng

Phan Hoàng Hà

Phan Đông Phước

Nguyễn Anh Quốc

Lương Ngọc Trường Vũ

Phan Thành Chương

10/06/2002

25/07/2002

29/01/2002

14/10/2002

15/05/2002

06/11/2002

10/12/2002

25/07/2002

10/12/2002

28/08/2002

16/10/2002

24/01/2002

15/12/2002

09/02/2002

20/08/2002

26/04/2002

12/01/2002

11/02/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Quảng Bình

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thanh Hóa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thôn Nam-Ninh Tân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Giải Phóng-Cam Phước Đông-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Văn Thủy 1-Cam Phước Tây-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Thuận Hòa-Cam Thuận-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa

Thuận Hải-Cam Thuận-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa

Văn Thủy 1-Cam Phước Tây-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Bãi Giếng Nam-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Phù Lưu-Hưng Thủy-Lệ Thủy-Quảng Bình

Quang Đông-Ninh Đông-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Phước Lộc-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Hiệp Thạnh-Ninh Bình-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ DP 2-Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tổ 1-Phú Lộc Tây-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Xóm 2-Xuân Nam-Diên Xuân-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Tổ 8-Dinh Thành 1-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

146/1 Trần Quý Cáp-Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Đội 1-Đại Điền Đông-Diên Điền-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Tổ 2-Phú Vinh-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10510 7 1,5 0 8,5

10512 6,9 1,5 0 8,4

10513 7,1 1,5 0 8,6

10517 6,6 1,5 0 8,1

10518 6,4 1,5 0 7,9

10521 6,4 1 0 7,4

10522 6,9 1,5 0 8,4

10524 6,3 1 0 7,3

10525 6,5 1 0 7,5

10526 6,9 0,5 0 7,4

10530 6,4 1 0 7,4

10532 7,5 1,5 0 9,0

10538 7,5 1 0 8,5

10540 6 1 0 7,0

10541 6,9 1 0 7,9

10543 6,8 1 0 7,8

10549 7,2 1 0 8,2

10550 7,8 1 0 8,8

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Võ Văn Sang

Nguyễn Xuân Công

Nguyễn Tấn Tài

Nguyễn Tuấn Kha

Lê Tấn Phôn

Nguyễn Tấn Vinh

Lê Anh Nam

Ngô Tấn Tài

Bùi Xuân Khanh

Huỳnh Đình Thế

Nguyễn Công Vinh

Huỳnh Võ Quốc Việt

Nguyễn Trường Vũ

Lê Khánh Huy

Nguyễn Văn Pháp

Phạm Văn Sáng

Bùi Huỳnh Phú

Nguyễn Thành Nghĩa

11/02/2002

10/02/2002

12/07/2001

19/02/2002

06/07/2002

06/05/2002

01/04/2002

10/05/2002

17/05/2002

10/01/2001

14/07/2002

16/10/2002

22/11/2002

01/08/2002

24/01/2002

06/06/2002

17/11/2002

04/01/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bình Định

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bá Hà-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

TDP Thủy Đầm-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Xuân Đông-Vạn Hưng-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Tổ DP 4-TT Vạn Giã-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Bình Trung 2-Vạn Bình-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

3/1 Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Thạch Thành-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Đại Cát 1-Ninh Phụng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thôn Nam 2-Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Bãi Giếng 1-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Phước Lương-Diên Thọ-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Khu Phố 4-Phường Phú Thạnh-Tp. Tuy Hoà-Phú 

Yên

Phước Tuy 1-Diên Phước-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thôn 4-Diên Phú-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Thôn Khánh Thành Bắc-Suối Cát-Huyện Cam 

Lâm-Khánh Hòa

Bình Sơn-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phú Ân Nam 4-Diên An-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Diên Lâm-TT Diên Khánh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10553 7,6 1 0 8,6

10555 6,6 1 0 7,6

10560 5,9 1 0 6,9

10561 7,1 1,5 0 8,6

10564 6,6 1,5 0 8,1

10566 6,9 1 0 7,9

10567 6,9 1 0 7,9

10569 6,8 1,5 0 8,3

10614 5,7 0,5 0 6,2

10617 7,6 1,5 0 9,1

10618 7,1 1,5 0 8,6

10620 7,4 1,5 0 8,9

10623 6,3 1 0 7,3

10626 6,8 1 0 7,8

10633 7,2 1,5 0 8,7

10140 5,8 0,5 0 6,3

10142 6,8 0,5 0 7,3

10361 6,5 0,5 0 7,0

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Trần Quốc Nghĩa

Phạm Minh Tiến

Đặng Thanh Hoài

Huỳnh Ngọc Duy

Phan Trung Hưng

Đào Huy Hoàng

Nguyễn Văn Sang

Dương Tấn Tàu

Nguyễn Văn Cường

Phạm Thái Dương

Võ Đức Tài

Phạm Quang Huy

Trần Văn Tĩnh

Nguyễn Định Thiên

Nguyễn Văn Tú

Trần Hải Hà Phương

Đoàn Trọng Nghĩa

Trần Minh Khang

02/07/2002

20/02/2001

16/06/2002

05/09/2002

27/12/2002

18/05/2001

03/05/2002

05/08/2000

05/09/1984

15/04/2002

09/03/2002

23/01/2002

03/05/2002

07/12/2002

28/06/2001

22/01/1996

10/09/1999

21/12/2000

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Thôn Tây 2-Diên Sơn-TT Diên Khánh-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa

Phú Ân Nam 4-Diên An-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thôn Phước Trạch-Diên Toàn-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Hội Khánh Đông-Vạn Khánh-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Trung Dõng 1-Vạn Bình-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Tân Dân-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Phú Hội-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Phú Cang 1 Bắc-Vạn Phú-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

19/3A Phước Long-Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

TDP Thanh Châu-Ninh Giang-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Tân Lâm-Ninh Thượng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Bình Thành-Ninh Bình-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tân Phước Trung-Vạn Phước-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Đội 6-Tân Phước Tây-Vạn Phước-Huyện Vạn 

Ninh-Khánh Hòa

Ninh Mã-Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

29D Thái Nguyên-Phước Tân-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Đắc Lộc-Vĩnh Phương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

KP Dân phố Dân Phước-Phường Xuân Thành-

Thị xã Sông Cầu-Phú Yên

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10377 6,8 0,5 0 7,3

10378 7,3 0,5 0 7,8

10441 6,3 0,5 0 6,8

10442 7,6 0,5 0 8,1

10443 7,9 0,5 0 8,4

10570 6,7 1,5 0 8,2

10573 7,3 0,5 0 7,8

10579 6,3 1 0 7,3

10581 6,5 1 0 7,5

10582 5,8 1 0 6,8

10583 6,2 1 0 7,2

10591 7,1 1,5 0 8,6

10592 8,2 1 0 9,2

10597 6,8 0,5 0 7,3

10600 6,9 0,5 0 7,4

10602 6,2 0,5 0 6,7

10665 5,6 1 0 6,6

10668 8,1 0,5 0 8,6

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Vũ Nguyễn Quốc Duy

Võ Trần Tuấn Anh

Võ Thành Lộc

Trần Ngọc Sang

Nguyễn Nhật Trường

Bùi Văn Kiều Hưng

Trần Văn An

Nguyễn Hoàng Phúc

Trần Trọng Trí

Nguyễn Hoàng Phi Trường

Huỳnh Trung Hậu

Đỗ Thanh Phương

Trần Duy Khánh

Nguyễn Văn Ân

Nguyễn Thành Đô

Phan Tuấn Anh

Bạch Ngọc Hào

Nguyễn Anh Tuấn

23/06/2001

17/08/2001

02/09/2002

20/05/2002

02/05/2002

25/02/2002

18/05/2002

18/05/2001

13/05/2002

30/10/2002

27/03/2002

07/10/2001

16/11/2002

27/08/2002

20/11/2002

18/10/2002

09/09/2002

29/08/2001

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Quảng Bình

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Phú Yên

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Núi Một-Phước Tân-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

251KA Sơn Phước-Vĩnh Thọ-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Phước Lộc-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thạch Định-Ninh Trung-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Phước Lộc-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ 01 - TT Khánh Vĩnh-Huyện Khánh Vĩnh-

Khánh Hòa

Đường Ké Tháp - Vĩnh Phương-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Thôn 2 - Diên Phú-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

Thôn Trung 3 - Diên Điền-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thôn Gò Mè - Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thôn Phú Hậu - Suối Hiệp-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thôn Tà Lương - TT Tô Hạp-Huyện Khánh Sơn-

Khánh Hòa

Thôn Vinh Bình - Cam Tân-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

thôn Hội Sơn - An Hòa Hải-Huyện Tuy An-Phú 

Yên

Mỹ Lương-Xuân Thọ-Thị xã Sông Cầu-Phú Yên

Triều Sơn-Xuân Thọ 2-Thị xã Sông Cầu-Phú Yên

Tân Phước Bắc-Vạn Phước-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Tổ 15-Ngọc Sơn-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10690 7,3 1 0 8,3

10726 7,4 0,5 0 7,9

10749 8 0,5 0 8,5

10754 7,6 0,5 0 8,1

10755 7,6 1 0 8,6

10761 7,8 0,5 0 8,3

10790 6,7 0,5 0 7,2

10798 6,6 1 0 7,6

10775 6,8 1 0 7,8

10677 7,1 1,5 0 8,6

10801 7,2 0,5 0 7,7

10478 7,4 1 0 8,4

10810 7 0,5 0 7,5

10880 7 0,5 0 7,5

10882 7,2 0,5 0 7,7

10883 5,8 1 0 6,8

10885 7,9 0,5 0 8,4

10886 8,1 0,5 0 8,6

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Mạch Đăng Khoa

Nguyễn Trần Bảo Long

Trần Thành Đạt

Vũ Ngọc Chiến

Võ Đức Thành

Đinh Hoàng Chí Thành

Nguyễn Phan Vũ Trụ

Phạm Duy Thanh

Lê Văn Tuân

Phạm Thành Trung

Đinh Xuân Trọng

Lê Hoàng Lợi

Lê Thanh Lợi

Võ Tấn Đạt

Nguyễn Văn Nghĩa

Huỳnh Nhật Huy

Lê Anh Duy

Lương Ngọc Hiển

20/01/2001

06/08/2000

25/06/2002

21/06/2002

28/09/2002

21/10/2002

23/06/2002

13/04/2002

23/03/2002

16/09/2002

30/08/2002

26/02/2002

30/10/2002

29/05/2002

28/07/2002

18/08/2001

13/04/2002

06/03/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Hải Phòng

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bà Rịa- 

Vũng Tàu

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thái Bình 

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Nghệ An

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Phú Yên

Phú Yên

Tân Phước Tây-Vạn Phước-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

1C Nguyễn Thiện Thuật-Lộc Thọ-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Văn Tràng II-Trường Sơn-An Lão-Hải Phòng

538/14 Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Tân Thành- Cam Thành Bắc-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

231/18 Xô Viết Nghệ Tĩnh-Thắng Tam-Thành 

phố Vũng Tàu-Bà Rịa- Vũng Tàu

Phú Lộc-Cam Phú-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

TDP Phan Bội Châu 2-TT Diên Khánh-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa

Tổ DP 4-Thôn 3-Xã EaKal-Huyện Ea H Leo-Đăk 

lăk

Vĩnh Phước-Ninh Phụng-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Phú Lộc-Cam Phú-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

Yên Hòa II-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Diễn Đồng--Huyện Diễn Châu-Nghệ An

Xuân Lạc-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Phú Xuân A-Xuân Phước-Huyện Đồng Xuân-

Phú Yên

Đội 5-Bình Chánh-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Phú Phong-Hòa Đồng-Huyện Tây Hoà-Phú Yên

Phú Diễn-Hòa Đồng-Huyện Tây Hoà-Phú Yên

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10890 5,8 1 0 6,8

10891 8,4 0,5 0 8,9

10599 7,5 0,5 0 8,0

10894 7,6 1 0 8,6

10897 7,6 0,5 0 8,1

9467 7,2 0,5 0 7,7

10636 7,6 0,5 0 8,1

10316 5,7 0,5 0 6,2

10454 7,6 1 0 8,6

10458 7 1 0 8,0

10468 7,1 1 0 8,1

10479 7,6 0,5 0 8,1

10491 7,2 1,5 0 8,7

10502 6,3 1,5 0 7,8

10511 7,3 0,5 0 7,8

10537 6,4 1,5 0 7,9

131

Nghề tuyển sinh:

1

2

127

128

2

3

4

5

Lý Khánh Hùng

Nguyễn Phi Cơ

Nguyễn Tấn Kiệt

Nguyễn Gia Huy

6

7

8

9

Nguyễn Huỳnh Long

Lê Văn Thuận

Nguyễn Văn Hàng

Nguyễn Hữu Phi Long

Trần Ngọc Thao

Huỳnh Thị Bích Trâm

Hồ Văn Lưu

Nguyễn Thanh Bạn

Nghề tuyển sinh:

1

129

130

Nguyễn Minh Khánh

Đinh Văn Thanh

Nguyễn Minh Vương

Hàng Huy Quang

Công nghệ sinh học

Công nghệ thông tin

11/04/2000

15/04/2002

18/04/2002

15/03/2002

28/07/2002

10/11/1999

06/12/2002

04/06/1998

15/01/2002

02/07/2002

07/03/2002

11/06/2002

30/10/2002

14/01/2002

09/08/2002

10/06/2002

Khánh Hòa

Phú Yên

Phú Yên

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Quảng Ngãi

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Sơn Thạnh-Diên Thọ-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

KP Phước Thịnh-Phú Thứ-Huyện Tây Hoà-Phú 

Yên

Phương Phú-Thị xã Sông Cầu-Phú Yên

Thôn Đại Điền Trung 2-Diên Điền-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

KP Tân Thạnh-Xuân Đài-Thị xã Sông Cầu-Phú 

Yên

131/33/26 Vạn Thắng-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

20 Tổ 1-Cát Lợi-Vĩnh Lương-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Bàu Chuốc-Bình Chánh-Bình Sơn-Thành phố 

Quảng Ngãi-Quảng Ngãi

Ngọc Sơn-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tân Đảo-Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Hòa Sơn-Cam Thịnh Đông-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Phước Trung-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Phong Thạnh-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tân Dân 2-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Tân Dân-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Tổ DP 7-TT Vạn Giã-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ sinh học

Công nghệ sinh học

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10542 6,6 1 0 7,6

10552 6,9 1 0 7,9

10557 6,8 0,5 0 7,3

10565 7,7 1 0 8,7

10568 6,9 1 0 7,9

10634 6,7 1 0 7,7

10637 6,1 0,5 0 6,6

10642 7,7 0,5 0 8,2

10645 6,7 1 0 7,7

10648 7,5 0,5 0 8,0

9481 6,2 1,5 0 7,7

10357 7,4 1,5 0 8,9

10358 7,3 1,5 0 8,8

10590 5,6 0,5 0 6,1

10663 6,4 0,5 0 6,9

10703 6,6 1 0 7,6

10712 7,7 0,5 0 8,2

10716 7,2 0,5 0 7,7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nguyễn Anh Vũ

Trần Đình Chính

Trần Như Việt

Trà Lâm Cao

Trần Thanh Duy

Trương Lê Thiện Quang

Nguyễn Phước Long

Phạm Cao Sanh

Lê Việt Dược

Lê Đại Vũ

Võ Sỹ Thiên

Nguyễn Thiên Tính

Mai Trung Hiếu

Bùi Minh Huy

Phan Nhật Hào

Nguyễn Thanh Tài

Nguyễn Hoàng Nhật Anh

Nguyễn Viết Hòa

16/02/2002

24/10/2002

20/12/2000

23/07/2002

16/08/2002

18/04/2001

28/05/2002

17/05/2002

13/02/2001

07/04/2002

26/05/2001

26/12/2001

24/09/2001

21/05/2002

05/07/2002

08/01/2002

10/11/2002

20/07/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Tam Ích-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phú Ân Nam 1-Diên An-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

113 Phương Sài-Phương Sơn-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Nghĩa Cam-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Phú Can 2-Vạn Phú-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Ninh Đức-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

41/5/11 Phan Đình Giót-Phương Sài-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Lộc An-Cam Lộc-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

Cổ Mã-Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Hòa Bình-Cam Nghĩa-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa

Thôn Trung Hiệp II-Cam Hiệp Bắc-Huyện Cam 

Lâm-Khánh Hòa

11B Hoàng Diệu-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

16 Dã Tượng-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Xuân Lạc - Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thôn Thủy Tú-Vĩnh Thái-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Trung Nam- Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thuận Hưng-Cam Thuận-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa

141 Trần Nguyên Hãn-Tân Lập-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10722 6,1 1,5 0 7,6

10729 6,6 1 0 7,6

10731 7,5 0,5 0 8,0

10732 6,6 1,5 0 8,1

10733 6,8 1,5 0 8,3

10735 7,2 1,5 0 8,7

10743 6,8 1 0 7,8

10745 6,1 1 0 7,1

10750 7,7 0,5 0 8,2

10752 6,9 0,5 0 7,4

10776 6,9 0,5 0 7,4

10771 8 0,5 0 8,5

10773 7,8 0,5 0 8,3

10785 6,3 0,5 0 6,8

10641 7,5 0,5 0 8,0

10670 7,2 0,5 0 7,7

10788 7,1 0,5 0 7,6

10791 6,3 1 0 7,3

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Phan Quốc Huy

Trần Ngọc Hoài

Nguyễn Quang Trường

Võ Anh Phong

Trần Đình Phi Hùng

Võ Thành Văn

Lê Thành Thông

Lê Hoài Nam

Ngô Việt Huy

Lê Trần Phương Lâm

Mai Thành Đạt

Nguyễn Thành Nhân

Huỳnh Hồ Nam

Đường Quốc Tài

Ngô Quý Phong

Trương Trần Trung Nam

Phạm Quốc Thái

Lê Văn Phi Hào

19/03/2002

24/07/2002

12/10/2002

23/02/2002

01/01/2002

17/02/2002

19/12/2002

03/06/2001

13/06/2002

24/06/2001

14/10/2002

16/07/2002

28/03/2002

17/04/1999

01/05/2001

11/12/2002

10/10/2002

18/11/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Tân khánh- Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

Bá Hà II- Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

03 Phật Học- Phương Sơn-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Cổ Mã- Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Tân lễ- Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Cổ Mã- Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Phú Thọ 3- Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thôn Đại Điền Trung 2- Diên Điền-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Lô 572 Ô 13- Hòn Rớ- Phước Đồng-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

85/6/12- Phương Sài-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tổ 7- Vĩnh Châu-Vĩnh Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 3 Thôn Lương Sơn-Vĩnh Lương-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

23 Võ Tánh-Vĩnh Lương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

33A Cồn Giữa-Xương Huân-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

326/25B Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

131/75A đường 2/4-Vạn Thắng-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 12 Vĩnh Hội-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

TDP Dinh Thành 2-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10779 6,7 0,5 0 7,2

10823 6,3 1 0 7,3

10809 6,6 1,5 0 8,1

10811 7,3 1 0 8,3

10813 7,5 0,5 0 8,0

10817 6,9 0,5 0 7,4

10852 6,2 0,5 0 6,7

10872 7,3 0,5 0 7,8

10895 8,5 0,5 0 9,0

9393 6 1,5 0 7,5

9397 7,6 1,5 0 9,1

9415 7 1 0 8,0

9783 6,7 0,5 0 7,2

9928 7,2 1 0 8,2

9988 7,3 1,5 0 8,8

10219 6,4 0,5 0 6,9

10307 6,2 1,5 0 7,7

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

4

5

6

7

8

Trần Đăng Khải

Huỳnh Bình Dương

Trần Hữu Thiện

Nguyễn Thành Sơn

Nguyễn Tiến Đạt

Nguyễn Đình Dương

Nguyễn Đăng Kỳ

Võ Quốc Khánh

Trần Thịnh Phát

Phàn Phúc Tuấn

Phan Văn Chiến

Nguyễn Đức Ân

Phan Văn Phong

Nguyễn Hữu Phước

Điện công nghiệp

05/01/1998 Khánh Hòa

96/15 Nguyễn Huệ-Phường 5-Tp. Tuy Hoà-Phú 

Yên

Trương Minh Hạnh

Lê Quốc Mảo

Nguyễn Tuấn Anh

12/04/2002

12/10/2001

16/05/2002

10/04/2002

29/04/2001

13/04/2002

24/11/1999

02/11/2002

25/08/2002

14/09/1999

27/04/2001

04/09/2000

23/08/2001

03/11/2001

11/04/1999

24/11/1991

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Lào Cai

Hà Tĩnh

Khánh Hòa

Đăk lăk

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Tổ 15 thủy Tú-Vĩnh Thái-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Phước Trạch-Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Hội Khánh Tây-Vạn Khánh-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Thôn Tây 3-Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

26/1 Hoàng Diệu-Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

38A Phan Đình Giót-Phương Sài-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

3 tổ 5-văn Đăng 2-Vĩnh Lương-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Vĩnh Thành-Vĩnh Phương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thôn Làng Phàng Làng Mương-Xã Nậm Mòn-

Huyện Bắc Hà-Lào Cai

Thôn 2-Xã Sơn Long-Huyện Hương Sơn-Hà Tĩnh

Bá Hà 1-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Buôn Jun-Dliyêa-Huyện Krông Năng-Đăk lăk

Ninh Yển-Ninh Phước-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Phú Gia-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Thạnh Danh-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

132/2 Trần Phú-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10387 7,6 0,5 0 8,1

10389 6,5 0,5 0 7,0

10393 7 1 0 8,0

10398 7,3 1 0 8,3

10405 6,5 1 0 7,5

10414 6,2 1,5 0 7,7

10444 7,2 1 0 8,2

10419 7 1 0 8,0

10421 7,2 1 0 8,2

10430 7,3 1 0 8,3

10432 7,3 1 0 8,3

10449 6,7 1 0 7,7

10450 6,7 1 0 7,7

10459 7 1 0 8,0

10461 7,1 1 0 8,1

10464 7,1 1 0 8,1

10486 7 0,5 0 7,5

10488 6,9 1,5 0 8,4

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Cao Minh Hoài Bảo

Lê Trung Kiên

Huỳnh Anh Duy

Trần Thế Vinh

Mai Tấn Công Hậu

Lê Nhân Liêm

Trần Hồ Trung Hiếu

Lê Văn Cơ

Lê Nguyễn Tuấn Anh

Lê Văn Dương

Trần Quốc Trọng

Trần Tấn Nghĩa

Nguyễn Tùng Dương

Nguyễn Hà Nhân

Nguyễn Phước An

Trần Gia Bảo

Nguyễn Duy Bảo

Đặng Khánh Nghĩa

31/12/2002

01/11/2000

13/06/2002

05/02/2002

09/10/2002

06/12/2002

24/05/2002

31/07/2002

13/01/2001

27/08/2001

01/05/2002

22/06/2002

27/01/2002

11/01/2020

03/01/2002

02/01/2002

03/02/2002

31/10/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ngân Hà-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

28/20 Nguyễn Tri Phương-Phước Long-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ 7-Thôn Thủy Xương-Suối Hiệp-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Tổ DP 12-Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thôn Phú Đa-Ninh Hưng-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Mỹ Đồng-Vạn Lương-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Bình Sơn-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

TDP Thanh Danh-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

TDP 8-Bình Tây 1-Ninh Hải-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Đông Cát-Ninh Hải-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Vạn Thuận-Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

TDP Phú Thọ 1-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Ninh Điền-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Yên Hòa II-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Phú Hòa-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Phú Thọ 2-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Lợi Phú-Cam Lợi-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

Phước Sơn-Ninh Đa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10490 7,2 0 0 7,2

10508 7,6 0,5 0 8,1

10516 6,8 1,5 0 8,3

10529 7,7 0,5 0 8,2

10533 6,5 1 0 7,5

10544 7,3 0,5 0 7,8

10545 7,7 1 0 8,7

10546 6,7 1,5 0 8,2

10547 7,6 1 0 8,6

10548 7,6 0,5 0 8,1

10556 6,9 0,5 0 7,4

10559 6,8 1 0 7,8

10604 7,5 1 0 8,5

10605 6,9 1,5 0 8,4

10609 6,9 0,5 0 7,4

10616 6,8 0,5 0 7,3

10621 6,6 1 0 7,6

10626 7,2 1 0 8,2

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Từ Hòa Huy

Lữ Hoàng Phúc

Huỳnh Tấn Tấn

Lâm Đình Kiết

Trần Quốc Huy

Nguyễn Cao Sơn

Nguyễn Minh Hiếu

Nguyễn Thanh Tiên

Đỗ Văn Thuận

Trần Quang Lực

Ngô Duy Nam

Nguyễn Trung Tín

Đào Văn Khánh

Lê Hoài Minh

Âu Huy Hoàng Triều

Nguyễn Công Thức

Nguyễn Đoàn Vương

Phạm Duy Thành

03/08/2002

16/12/2002

01/07/2002

18/04/2001

03/09/2002

14/01/2000

20/03/2002

22/01/2002

20/06/2002

15/04/2002

05/02/2001

15/03/2002

09/12/2002

31/01/2002

16/07/2002

02/09/2000

27/04/2002

27/02/2002

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ninh Thân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Khu phố II-Phú Lâm-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên

Tân Thủy-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tổ 9B-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Phước Tuy-Diên Phước-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Tổ 17-Trường Phúc-Vĩnh Phước-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Xuân Lập-Cam Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Phú Thọ 3-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Xuân Lập-Cam Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Khu phố 5-Phường Phú Lâm-Tp. Tuy Hoà-Phú 

Yên

Phú Thọ 1-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ DP Phú Thọ 3-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Mỹ Hoán-Ninh Thân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Xuân Lập-Cam Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Thôn Tây-Vĩnh Phương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tổ 20 Hà Ra-Vĩnh Phước-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thôn Tây-Ninh Vân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Bình Tây-Ninh Hải-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10628 6,6 1 0 7,6

10632 6,3 1 0 7,3

10639 6,5 1,5 0 8,0

10643 6,9 1 0 7,9

10646 7,2 1 0 8,2

10647 6,2 1,5 0 7,7

10651 7,3 0,5 0 7,8

10652 7,2 1,5 0 8,7

10270 4,9 1 0 5,9

10274 7,2 0,5 0 7,7

10333 7,1 1,5 0 8,6

10351 7,7 0,5 0 8,2

10572 7,8 0,5 0 8,3

10578 7,3 0,5 0 7,8

10653 6,6 1,5 0 8,1

10657 7,6 1,5 0 9,1

10659 6,9 0,5 0 7,4

10660 7,8 0,5 0 8,3

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Huỳnh Ngọc Công

Tống Văn Duy

Nguyễn Trần Hoàng Phong

Nguyễn Thế Hoàng

Trần Duy Chương

Cao Anh Vôi

Võ Trường An

Trần Nhật Tân

Trần Hữu Hoàng

Phan Từ Duy

Phan Nhật Văn

Lê Đức Nhiệm

Võ Đình Long

Lê Văn Tài

Nguyễn Phúc Nam

Nguyễn Thái Bảo

Nguyễn Trí Thức

Trương Quốc Khánh

20/10/2002

29/12/2000

24/08/2002

21/01/2002

10/08/2002

25/02/1993

12/02/2002

09/06/2002

11/09/1995

01/09/2001

24/09/1999

13/10/2001

11/02/2002

01/05/2002

19/12/2002

03/09/2002

15/10/2002

02/09/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ninh Thuận

Bình Định

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bá Hà 2-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phú Thọ 2-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ DP 11-Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Bãi Giếng Bắc-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

TDP 1-Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Bầu Sang-Liên Sang-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh 

Hòa

TDP 1-TT Ninh Hòa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ Dân phố 12-TT Ninh Hòa-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Kp Mỹ Nghiệp- TT Phước Dân--Huyện Ninh 

Phước-Ninh Thuận

Xóm 7 An Chánh- Tây Sơn-Huyện Tây Sơn-Bình 

Định

Ninh Thọ-Vạn Long-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Mỹ Hòa-Hòa Hiệp Bắc-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên

Xuân Lạc - Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thôn Xuân Phú - Vĩnh Phương-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ DP 11-TT Ninh Hòa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Trường Lộc-Ninh Hưng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ 31 Trường Phúc-Vĩnh Phước-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

100/16 Hùng Vương-Lộc Thọ-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10662 6,5 1,5 0 8,0

10674 7,4 1 0 8,4

10675 7 1 0 8,0

10678 7,2 1 0 8,2

10681 6,9 1 0 7,9

10699 7,2 0,5 0 7,7

10707 7,1 1 0 8,1

10718 6,8 0,5 0 7,3

10721 6,9 1,5 0 8,4

10724 7 1,5 0 8,5

10744 6,7 1 0 7,7

10756 8,2 0,5 0 8,7

10757 7 0,5 0 7,5

10635 5,8 1,5 0 7,3

10787 7 1 0 8,0

10789 6,8 1,5 0 8,3

10792 6,5 1,5 0 8,0

10793 6,9 1 0 7,9

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Hồ Ngọc Sâm

Nguyễn Văn Thịnh

Trần Bảo Sơn

Nguyễn Trọng Nghĩa

Đinh Hồng Thái

Lê Quang Lộc

Nguyễn Ngọc Khải

Nguyễn Phước Tiến

Huỳnh Văn Hải

Đỗ Quốc Cường

Nguyễn Chí Tôn

Nguyễn Bi

Đỗ Duy Tuấn

Bùi Văn Tiến

Nguyễn Văn Tâm

Lê Chí Thành

Nguyễn Hữu Huy

Huỳnh Tân

21/10/2002

16/04/2002

02/12/2002

16/10/2001

03/12/2002

18/01/2002

04/09/2002

21/11/2002

03/01/2002

24/04/2002

05/04/2002

12/08/2001

18/02/2002

23/05/2001

27/03/2002

25/10/2002

21/01/2001

09/03/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thừa Thiên 

Huế

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ninh Thuận

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ninh Lâm-Vạn Khánh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Quang Đông-Ninh Đông-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Tân Tứ-Ninh Thượng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Bãi Giếng II- TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Nhơn Thọ-Vạn Khánh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Ngũ Mỹ-Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Đại Mỹ-Ninh Thân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Đắc Lộc-Vĩnh Phương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Hội phú Bắc 2-Ninh Phú-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Tổ DP 10-Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tân Sinh Tây- Cam Thành Bắc-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Thái Dương Thượng Tây- Hương Trà-Thừa 

Thiên Huế

12A- Đông Phước- Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 5-TT Khánh Vĩnh-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh 

Hòa

64/19 Phạm Ngọc Thạch- Khánh Hải- Huyện 

Ninh Hải-Ninh Thuận

Trí Nguyên-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Hải Triều-Vạn Long-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Khánh Xuân-Diên Lâm-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10682 6,4 1 0 7,4

10684 6,8 1,5 0 8,3

10688 7,3 1,5 0 8,8

10760 7,6 0,5 0 8,1

10804 7,5 0,5 0 8,0

10805 7,2 0,5 0 7,7

10815 6,9 1 0 7,9

10821 5,9 0,5 0 6,4

10830 5,7 1 0 6,7

10841 8,2 0,5 0 8,7

10844 6,6 1,5 0 8,1

10848 7,9 1 0 8,9

10849 6,3 1,5 0 7,8

10850 6,4 1 0 7,4

10865 6,9 1 0 7,9

10866 6,8 0,5 0 7,3

10853 7,5 1 0 8,5

10877 7,5 1,5 0 9,0

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Nguyễn Hoàng Cao Siêu

Phan Trần Linh

Trần Hồi Xuân

Thái Trần Anh Kỳ

Trần Văn Hiếu

Võ Duy Tân

Võ Quốc Duy

Lê Quý Mạnh

Châu Phương Hòa

Lê Huy Tâm

Ngô Minh Quốc

Nguyễn Minh Quang

Nguyễn Đức Kiệt

Trần Ngô Thiện Sang

Hà Phi Thường

Phạm Hoàng Quốc

Trần Nguyễn Ngọc Tân

Nguyễn Quang Thanh

17/10/2001

27/03/2001

17/09/2002

07/09/2002

14/12/2000

15/09/2002

29/08/2002

01/01/2001

09/07/1992

20/07/1999

23/11/2001

18/11/2002

14/11/2001

23/03/2001

20/08/2001

15/07/2002

14/01/2002

22/11/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Quảng Ngãi

Quảng Ngãi

Khánh Hòa

Đăk lăk

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thái Bình 

Ngọc Diêm- Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Cổ Mã-Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Tân Phước Trung- Vạn Phước-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Quang Đông-Ninh Đông-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Xóm 9-Thôn Độc Lập- Tịnh Ấn--Huyện Sơn 

Tịnh-Quảng Ngãi

Tịnh Bình-Huyện Sơn Tịnh-Quảng Ngãi

Đông Nam-Đại Lãnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Thôn 15-EaNing-Huyện Cư Kuin-Đăk lăk

Thạnh Mỹ-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

KP Phước Mỹ Tây-Phú Thứ-Huyện Tây Hoà-Phú 

Yên

Ninh Đức-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Cửa Tùng-Cam An Bắc-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Ninh Ích-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tổ 19-Thanh Minh 3-Diên Lạc-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Ninh Tịnh-Ninh Phước-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ 10 - Vĩnh Châu-Vĩnh Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

3/15 Trần Đại Nghĩa- TDP Bãi Giếng Trung-TT 

Cam Đức-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Đông Xuyên-Huyện Tiền Hải-Thái Bình 

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10892 6,2 1,5 0 7,7

10899 6,7 0,5 0 7,2

10904 6,6 1,5 0 8,1

10576 7,3 0,5 0 7,8

10112 6,3 1 0 7,3

10410 7,7 1 0 8,7

10332 6,4 0,5 0 6,9

10714 5,8 0,5 0 6,3

10764 6,4 0,5 0 6,9

10799 7,8 0,5 0 8,3

10679 6,8 0,5 0 7,3

10832 6,8 1 0 7,8

10888 6,8 0,5 0 7,3

10902 7,2 0,5 0 7,7

10207 6,2 0,5 0 6,7

10415 7,4 0,5 0 7,9

99

100

101

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

102

Võ Nhật Khiêm

Nguyễn Hùng Nguyên

Nguyễn Trung Hiếu

Nguyễn Đình Huy

4

5

6

7

8

9

10

Nghề tuyển sinh:

1

2

Trần Quang Cường

Lương Mạnh Duy

Nguyễn Huỳnh Khắc Hưng

Phạm Xuân Tùng

Ngô Quang Hưng

Đỗ Chí Thành

Trần Quốc Huy Chương

Trần Thanh Liêm

Nguyễn Thiên Định

Lê Huỳnh Minh Quân

Bùi Công Trung

Hoàng Quốc Huy

Điện dân dụng

Điện tử công nghiệp

04/01/2000

08/10/2002

03/12/1998

02/08/2002

07/10/2002

14/07/2000

13/09/2002

10/05/2002

22/08/2002

15/10/2002

25/11/2002

04/03/2002

23/12/2002

06/02/2002

20/01/1993

28/05/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ninh Thuận

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Lâm Đồng

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Đà Nẵng

Khánh Hòa

Tổ dân phố 01-Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

171/12 đường 23/10 Phương Sơn-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

93/16 Yên Ninh-Khánh Giang-Khánh Hải- 

Huyện Ninh Hải-Ninh Thuận

Ninh Phụng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Đông Hà-Ninh Hải-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

KP6-B'Lao-Thị xã. Bảo Lộc-Lâm Đồng

 Xuân Lạc-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thôn Trung-Vĩnh Phương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

1A/4 Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

14.34 Ngọc Hội-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 12- Vĩnh Hội- Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 11- Lư Cấm-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Đống Đa-Ninh Sim-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

64/4 Đồng Nai-Phước Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tổ 7-An Khê-Thanh Khê-Đà Nẵng

Thống Nhất-Cam Phước Đông-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện công nghiệp

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10416 7,3 0,5 0 7,8

10445 7,5 0,5 0 8,0

10447 7,3 0,5 0 7,8

10492 7,2 1 0 8,2

10519 6,9 1 0 7,9

10375 5,6 1 0 6,6

10571 6,9 0,5 0 7,4

10595 7,1 0,5 0 7,6

10687 7 1,5 0 8,5

10669 5,9 0,5 0 6,4

10827 6,7 0,5 0 7,2

10856 6,9 1 0 7,9

9400 6,8 0,5 0 7,3

9820 7,1 1 0 8,1

10284 6,9 1,5 0 8,4

10371 6,7 1 0 7,7

10372 6,7 1 0 7,7

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nghề tuyển sinh:

1

Phạm Văn Trường

Bùi Phan Nhật Nam

Lê Quốc Đạt

Nguyễn Phúc Phương Thanh

2

3

4

5

Phan Văn Báu

Võ Trọng Tín

Trần Hữu Nghĩa

Lê Trung Anh

Nguyễn Phúc Tín

Quản Trọng Hùng

Hồ Viết Tiến

Trần Minh Tài

Trần Minh Vũ

Lê Ngọc Hải

Tôn Thất Hiên

Trần Thanh Hiếu

Nguyễn Bảo Duy

Hướng dẫn du lịch

12/11/2002

12/08/2002

17/02/2002

13/03/1996

04/06/2002

22/08/1996

30/09/2002

06/04/2002

21/10/2002

04/04/1992

01/01/2002

02/11/2001

27/06/1999

09/10/2001

25/08/1998

19/02/1999

23/06/1999

Khánh Hòa

Phú Yên

Phú Yên

Nghệ An

Khánh Hòa

Thanh Hóa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thanh Hóa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Lợi Thịnh-Cam Lợi-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa

Đông Bình-Hòa An-Huyện Phú Hoà-Phú Yên

Phú Vong-Bình Kiến-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên

Thôn Phước Trạch-Diên Toàn-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Phước Lương-Diên Thọ-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thôn 5- Thọ Cường-Huyện Triệu Sơn-Thanh Hóa

Thôn Tây - Vĩnh Phương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Vạn Khê - Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Vĩnh Nam-Cam An Nam-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Văn Đăng 1-Vĩnh Lương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tổ 20-Hà Ra-Vĩnh Phước-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Mỹ Lộc-Bình Lộc-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

216/3 Đồng Nai-Phước Hải-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tân Phúc-Vĩnh Phúc-Huyện Vĩnh Lộc-Thanh 

Hóa

Cổ Mã-Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Triệu Hải-Cam An Bắc-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Thôn Cửa Tùng-Cam An Bắc-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10900 7,2 1 0 8,2

10232 6,3 0,5 0 6,8

10481 7,3 1,5 0 8,8

10611 6,9 1,5 0 8,4

10667 6,7 1 0 7,7

10680 6,2 0,5 0 6,7

10723 6,9 1,5 0 8,4

10751 6,9 0,5 0 7,4

10781 6,6 0,5 0 7,1

10816 7,2 1 0 8,2

10818 6,3 1 0 7,3

10854 5,3 0,5 0 5,8

10864 7,3 0,5 0 7,8

10878 7,2 1,5 0 8,7

9395 7,9 0,5 0 8,4

9396 5,6 1 0 6,6

6

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nghề tuyển sinh:

1

2

Nguyễn Nguyên Ngọc Thùy

Bùi Quang Tuyến

Trần Trọng Tự

Huỳnh Ngọc Quyên

Ngô Thị Kim Yến

Phan Thị Hồng Thắm

Lâm Trọng Tín

Hồ Thị Thuận

Đỗ Thị Ngọc Lý

Phạm Thu Hoài

Huỳnh Thị Kiều Oanh

Trần Thị Kim Ngân

Cao Thị Thu Hà

Nguyễn Công Thành

Nguyễn Minh Quân

Phạm Thị Mỹ Huệ

Kế toán doanh nghiệp

01/07/2002

12/07/1997

29/08/2002

19/07/2002

05/10/2002

01/01/1997

10/08/2002

04/07/2002

08/04/2001

15/03/2002

19/05/2002

01/11/1996

22/10/2002

17/08/2002

13/04/2001

11/10/2000

Kỹ thuật chế biến món ăn

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Hà Giang

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Quãng Hội-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

64/4 Đồng Nai-Phước Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Phước Đa 2-Ninh Đa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Xuân Hòa 1-Ninh Phụng-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Phú Lộc Đông 2-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Lạc An- Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Gò Sắn-Ninh Hưng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

19/5 Phước Long- Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

99A Quốc Tuấn-Phước Tân-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Bá Hà 2-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Chà Liên-Liên Sang-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh 

Hòa

Minh Tâm-Quang Ninh-Bắc Giang-Hà Giang

321 Chung cư B-Vạn Thạnh-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Bình Trung 2-Vạn Bình-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

KB 97 Sơn Phước-Vĩnh Thọ-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Thôn Trung 3-Diên Điền-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Hướng dẫn du lịch

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

9433 7,7 0,5 0 8,2

9434 8 1 0 9,0

9442 6,6 0,5 0 7,1

9461 7,3 1 0 8,3

9829 6,9 0,5 0 7,4

10365 7 0,5 0 7,5

10417 7,7 1 0 8,7

10431 7,7 0,5 0 8,2

10433 6,3 1 0 7,3

10460 7,4 1 0 8,4

10480 7,2 1,5 0 8,7

10503 5,9 1,5 0 7,4

10528 6,6 1 0 7,6

10279 5,3 0,5 0 5,8

10350 7,3 1 0 8,3

10352 6,1 1 0 7,1

10584 7,3 1 0 8,3

10588 7,6 1 0 8,6

3

4

Nguyễn Thành Đạt

Bùi Đức Vương

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Huỳnh Minh Hiệu

Phạm Quốc Quang

Nguyễn Tú Khương

Bùi Văn Anh

Hồ Thị Việt Uyên

Phạm Quang Thanh

Phạm Minh Phúc

Đặng Hoàng Quốc Bảo

Lê Thị Tú Quỳnh

Huỳnh Thanh Tùng

Nguyễn Anh Quang

Nguyễn Như Thứ

Nguyễn Văn Việt

Phan Thị Mỹ

Hồ Ngọc Thanh Chung

Võ Quốc Phong

22/01/2001

06/09/2001

27/10/1999

13/06/2001

18/10/2001

10/02/2001

12/06/2002

13/10/2002

29/06/2002

28/03/2002

12/03/2002

07/01/2001

06/08/2000

14/02/1993

10/06/2002

27/10/1981

15/01/2002

08/10/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Hà Tĩnh

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ninh Thuận

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

613B Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ dân phố số 5 -TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Thôn Phú Hữu-Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thôn Tân Xương 2-Suối Cát-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

218A  Đồng Nai-Phước Hải-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Hồng Lộc-Huyện Lộc Hà-Hà Tĩnh

Vĩnh nam-Cam An Nam-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

26 Cao Bá Quát-Phước Tân-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tân Phú-Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Bãi Giếng 2-Cam Hải Tây-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Tân Ninh-Ninh Trung-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thôn Suối Thơm-Khánh Đông-Huyện Khánh 

Vĩnh-Khánh Hòa

Trường Thạnh-Diên Thạnh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Xuân Lạc-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Trà Giang I-Lương Sơn-Huyện Ninh Sơn-Ninh 

Thuận

Suối Cam-Cam Thành Bắc-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

44 Ngô Gia Tự - TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Thôn Hạ - Diên Lâm-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10704 7 0,5 0 7,5

10711 7,7 1,5 0 9,2

10717 5,8 0,5 0 6,3

10720 5,8 0,5 0 6,3

10746 6,8 1 0 7,8

10753 7,1 1,5 0 8,6

10834 6,3 1,5 0 7,8

10842 7,2 1 0 8,2

10855 6,3 0,5 0 6,8

10859 6,1 1,5 0 7,6

10868 6,1 1 0 7,1

10869 6,3 1,5 0 7,8

10870 7,9 0,5 0 8,4

9417 6,5 0,5 0 7,0

9431 7,1 0,5 0 7,6

10261 6,4 1,5 0 7,9

10386 7,1 0,5 0 7,6

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

4

Nguyễn Ngọc Đạt

Nguyễn Khánh Nam

Phạm Mai Anh Tuấn

Đỗ Ngọc Thảo Trinh

Phan Nhật Tường

Phan Thanh Quý

Cao Văn Trung

Nguyễn Tuấn Kiệt

Phan Thị Như Quỳnh

Mấu Hà Xuân Quyết

Lê Thiện Bình

Mang Vũ Trường Ngọ

Châu Minh Hoàng

Trần Lê Anh Vũ

25/07/2002

20/10/2002

27/08/2002

17/03/2002

13/06/2002

15/11/2002

15/02/2001

08/01/2000

22/10/2002

17/02/2001

04/02/2002

04/01/2002

09/10/2002

18/02/2001

20/09/2000

15/02/1998

30/10/2002

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí

Nguyễn Huy Hoàng

Nguyễn Phi Hổ

Lương Hoài Duy

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Tân Phong- Ninh Thân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ 3- Hoàng Diệu-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 7- Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Tổ 18- vĩnh điềm thượng- Vĩnh Hiệp-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Vạn Thuận- Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tân Xương 1- Suối Cát-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Suối Thơm-Khánh Đông-Huyện Khánh Vĩnh-

Khánh Hòa

Tân Thành-Cam Thành Bắc-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Tổ 15-Thủy Tú-Vĩnh Thái-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Hòn Dung-Sơn Hiệp-Huyện Khánh Sơn-Khánh 

Hòa

Thôn Phú Khánh Trung-Diên Thạnh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Thịnh Sơn-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

KP 4-Phú Đông-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên

Thôn Phò Thiện-Diên Phước-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

113/5/22 Lương Định Của-Ngọc Hiệp-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

Thôn Tây Nam-Sông Cầu-Huyện Khánh Vĩnh-

Khánh Hòa

Ngân Hà-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10391 6,3 0,5 0 6,8

10396 6,8 1 0 7,8

10413 7 1 0 8,0

10446 6,8 0,5 0 7,3

10448 6,3 0,5 0 6,8

10465 7,2 0,5 0 7,7

10514 7,3 1,5 0 8,8

10515 7,2 1,5 0 8,7

10520 6,9 1,5 0 8,4

10551 7,3 1 0 8,3

10554 6,9 1 0 7,9

10606 6,8 1,5 0 8,3

10608 6,6 1 0 7,6

10610 7 1 0 8,0

10613 6,8 0,5 0 7,3

10615 7,6 0,5 0 8,1

10624 6,6 1 0 7,6

10017 6,7 1 0 7,7

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Võ Tấn Thành

Phạm Đình Việt

Đặng Quang Khải

Trần Đình Hoàn

Thập Phạm Duy Nam

Trương Đặng Tuấn

Phạm Hữu Hưng

Phạm Minh Trường

Hồ Mạnh Cường

Cao Ngọc Thạch

Cao Văn Sử

Nguyễn Lê Tân

Võ Thành Sinh

Nguyễn Văn Biên

Nguyễn Thanh Nhân

Nguyễn Phan Tiến Dũng

Nguyễn Kiều Đức Chính

Dương Duy Linh

12/11/2002

23/10/2002

07/07/2002

25/06/2002

04/08/2002

21/12/1997

06/03/2002

22/11/2002

25/10/2002

19/11/2002

19/12/2002

26/09/1999

25/11/2001

04/07/2001

11/08/2002

26/06/2002

10/06/2002

15/05/2000

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ninh Thuận

Ninh Thuận

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ninh Thuận

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bình Định

Khánh Hòa

Khánh Hòa

49 Nguyễn Trãi-Phước Tiến-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Xuân Mỹ-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phú Bình II-Cam Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Suối Vang- Công Hải--Huyện Thuận Bắc-Ninh 

Thuận

Suối Vang - Công Hải--Huyện Thuận Bắc-Ninh 

Thuận

93 Nguyễn Hữu Huân-Tân Lập-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Xuân Mỹ-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Sơn Lộc-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Dầu Sơn-Suối Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Xuân Lập-Cam Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Suối Lau 2-Suối Cát-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Khu phố 4-Phường Đài Sơn-Thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm-Ninh Thuận

Mỹ Trạch-Ninh Hà-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

TDP Bá Hà 2-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Lộc Hải-Cam Lộc-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

263/17 Dương Văn Nga-Vĩnh Hải-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Phước Trạch-Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Tiên Ninh-Vạn Khánh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10299 7,1 0,5 0 7,6

10331 6,8 0,5 2 9,3

10661 7,2 1,5 0 8,7

10664 5,7 1,5 0 7,2

10672 7,1 1 0 8,1

10673 6,9 1 0 7,9

10694 7,7 1,5 0 9,2

10697 6,4 1 0 7,4

10700 6,8 0,5 2 9,3

10706 7,3 1 0 8,3

10708 7,2 1 0 8,2

10710 6,9 1 0 7,9

10713 7,3 1,5 0 8,8

10725 6,6 1,5 0 8,1

10734 6,3 1 0 7,3

10739 7,4 1 0 8,4

10768 7,9 0,5 0 8,4

10774 6,9 1,5 0 8,4

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Phạm Tiến Dũng

Phạm Sĩ Nguyên

Võ Duy Tân

Trịnh Nguyên Hồng

Nguyễn Mai Đại

Nguyễn Văn Thành

Mang Kháng

Nguyễn Huỳnh Hoàng Thiện

Trần Thanh Phong

Nguyễn Xuân Lộc

Nguyễn Hoàng Nam

Lê Thanh Nhả

Mang Vũ Hành Quân

Ngô Quốc Kiệt

Nguyễn Tiến Nam

Huỳnh Thiên Nhật

Nguyễn Huy Thịnh

Nguyễn Hoàng Gia Bảo

14/02/2001

02/08/1997

31/10/2002

01/01/1986

18/10/2002

27/07/2002

05/01/2002

07/10/2002

01/07/2002

03/05/2002

20/10/2002

25/02/2002

13/09/2002

28/03/2002

04/09/2002

20/05/2002

02/08/2002

02/12/2002

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Bắc Giang

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

TDP 4-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Kp Hiệp Phú 1-P.Hiệp Hòa Trung-Huyện Đông 

Hoà-Phú Yên

Tân Xương 1-Suối Cát-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Tân Dinh-Tân Hưng-Huyện Lạng Giang-Bắc 

Giang

Quãng Đức-Cam Hiệp Nam-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Suối Cát-Cam Hiệp Nam-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Sông cạn Trung-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Tổ 34- Diên Lạc-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Vạn Thuận- Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Phước Trạch- Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Đại Hữu- Diên Lộc-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

Thôn Trung Nam-Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thịnh Sơn- Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Tân Đức Đông- Vạn Lương-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Tổ 02 Khóm 3- TT Vạn Giã-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Phước Đa 3- Ninh Đa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ 15 Ngọc Sơn-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Vĩnh Trung-Cam An Nam-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10794 8,3 1 0 9,3

10686 6,6 1,5 0 8,1

10693 6,7 1 0 7,7

10784 7,2 0,5 0 7,7

10807 7,8 0,5 0 8,3

10808 7,1 1 0 8,1

10814 7,3 1 0 8,3

10822 7,1 1 0 8,1

10831 7,4 1 0 8,4

10839 7,3 0,5 0 7,8

10840 7 1 0 8,0

10843 7,4 1,5 0 8,9

10845 7 1 0 8,0

10871 6,6 1,5 0 8,1

10875 6,3 1,5 0 7,8

10876 6,8 1,5 0 8,3

10879 7,5 1,5 0 9,0

10887 6,6 1,5 0 8,1

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Nguyễn Trọng Khang

Mang Vũ Thành Công

Hoàng Vĩnh Thịnh

Đỗ Nhật Quyền

Lương Vỹ Long

Vũ Duy Huyện

Lê Ngọc Sáng

Đặng Nhật Trình

Lưu Khánh Văn

Trần Văn Hoàng

Trần Phúc Hậu

Nguyễn Thanh Tư

Phan Đặng Chí Tài

Mấu Văn Chê

Lê Văn Lý

Phan Văn Hải

Nguyễn Văn Viễn

Hoàng Văn Đạt

Khánh Hòa

16/12/2002

19/08/2002

12/11/2002

06/11/2002

24/08/2001

09/07/2002

17/08/2002

11/09/2002

10/02/2002

09/09/2002

24/10/2002

24/12/2002

07/10/2002

09/04/2002

28/03/2002

06/04/2002

14/09/2002

20/07/2002

Ninh Thuận

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Gò Dền- Tân Hải- Huyện Ninh Hải-Ninh Thuận

Thịnh Sơn-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Tổ 33 A- Diên Lạc-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

Vĩnh Phước-Ninh Phụng-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

16 Nguyễn Hữu Huân-Phước Tiến-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

TDP Mỹ Á-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Phúc Sơn-Cam Phúc Nam-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa

Bãi Giếng 2-Cam Hải Tây-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Tổ 2- Thanh Minh 2-Diên Lạc-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Tổ 5- Cát Lợi-Vĩnh Phương-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Phú Khánh Trung-Diên Thạnh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Xóm Mới-Ninh Tây-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tổ 8-Thủy Xưởng-Suối Hiệp-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thịnh Sơn-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Xuân Ninh-Xuân Sơn-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

TDP 15-TT Vạn Giã-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Phước Lộc 2-Hòa Thành-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên

Dầu Sơn-Suối Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10901 6,6 1 0 7,6

10906 6,5 0,5 0 7,0

9394 6,9 0,5 0 7,4

9402 7,1 1 0 8,1

10884 7,1 0,5 0 7,6

9422 4,8 0,5 0 5,3

9432 7,5 0,5 0 8,0

10411 6,9 1 0 7,9

10474 7,6 0,5 0 8,1

9425 7,6 1 0 8,6

10655 7,4 1 0 8,4

10685 6,6 1 0 7,6

10689 7 1,5 0 8,5

10727 7,2 1 0 8,2

10748 6,7 1 0 7,7

10671 6,5 0,5 0 7,0

59

60

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

Nghề tuyển sinh:

1

Nguyễn Trung Nguyên

Nguyễn Trường Phát

Đinh Tuấn Anh

Kỹ thuật xây dựng

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nguyễn Hữu Đô

Nguyễn Thanh Tuấn

Trương Thiên Thạch

Kỹ thuật sửa chữa, lắp ráp máy tính

04/06/2002

02/02/2001

Nguyễn Văn Luận

Nguyễn Quốc Lập

Phương Gia Đạt

Nguyễn Đình Trung

Nguyễn Ngọc Sơn

Lê Nguyễn Hoàng Hiểu

Huỳnh Hoàng

Lê Đức Hiền

Đăng Minh Vũ

Ngô Thanh Bình

20/07/2002

28/10/2001

02/10/2002

06/07/1992

27/11/2000

03/11/2002

24/11/2002

06/05/1997

04/05/2002

01/08/2002

18/02/2002

19/11/2002

02/02/2001

17/02/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bình Định

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Quãng Ngãi

Thuận Mỹ-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

90/22 Đồng Nai-Phước Hải-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

104/15 Phương Sài-P.Phương Sài-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ 2-Thôn Thủy Xương-Suối Hiệp-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Tổ 3-Phú Vinh-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Đông Môn 1-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Tổ 17A Trường Sơn-Vĩnh Trường-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ dân phố 5- Đông Hòa- Ninh Hải-Thị xã Ninh 

Hoà-Khánh Hòa

Ô 20-Lô 976 Hòn Rớ-Phước Đồng-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Số 7-Hương Lộ 62-Diên Phước-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Phước Trạch-Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Phú Hội 3- Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Cổ Mã-Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Tân Khánh 1- Ninh Sim-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tổ 9 Khóm 4- TT Vạn Giã-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

324 Lê Hồng Phong-Phước Hải-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật sửa chữa, lắp ráp 

máy tính

Kỹ thuật sửa chữa, lắp ráp 

máy tính

Kỹ thuật sửa chữa, lắp ráp 

máy tính

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10783 7,3 0,5 0 7,8

10696 6,4 1 0 7,4

10698 7,3 0,5 0 7,8

10819 7,2 1,5 0 8,7

10858 7,1 1,5 0 8,6

10820 7,2 1,5 0 8,7

9740 8,5 0,5 0 9,0

10266 6,7 0,5 0 7,2

10314 6,7 1,5 0 8,2

10494 7,2 0,5 0 7,7

10527 8 1,5 0 9,5

10612 8,7 1,5 0 10,2

10631 6,1 0,5 0 6,6

10271 8 0,5 0 8,5

10302 5,6 1 0 6,6

10586 7,7 1,5 0 9,2

12

13

14

15

16

Nghề tuyển sinh:

1

Nghề tuyển sinh:

Lê Trọng Nghĩa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trần Gia Lộc

Nguyễn Tấn Đạt

Hà Quen

Hà Văn Quyền

Cao Thị Điệm

Nguyễn Lê Minh Hùng

Nguyễn Chí Hiếu

Lê Thế Việt Anh

May thời trang

Quản trị khách sạn

01/01/2002

06/03/1999

Hoàng Việt

Trần Thái Kim Ngọc

Võ Thị Hồng Viễn

Phạm Lê Quốc Triệu

Ngô Thị Ngọc Thảo

Nguyễn Quốc Khánh

Nguyễn Nhật Hà Trân

12/06/2002

10/07/2001

21/02/2002

05/11/2002

28/02/2002

21/10/1999

16/09/2001

10/09/2000

16/01/2002

01/07/2002

08/11/2002

12/12/2001

21/02/1999

22/08/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thanh Hóa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bình Định

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Đại Cát 1-Ninh Phụng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thôn Phước Tuy II-Diên Phước-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Đại Cát-Ninh Phụng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Gia Lô-Giang Ly-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh Hòa

Phú Sơn-Ninh Trung-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thôn Giòng Cạo-Khánh Thành-Huyện Khánh 

Vĩnh-Khánh Hòa

Chung cư 02-Lê Hồng Phong-Phước Hải-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

Phú Lộc-Cam Phú-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

Quảng Ngọc-Huyện Quảng Xương-Thanh Hóa

23A Nhị Hà-Phước Hòa-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Cây Xoài-Suối Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Tân Hóa Bắc-Cát Hanh-Huyện Phù Cát-Bình 

Định

Lợi Hưng-Cam Lợi-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

Phước Lợi 1- Phước Trung-Phước Đồng-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

Thủy Triều-Cam Hải Đông-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

59/17/11 Hoàng Diệu - Vĩnh Nguyên-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

May thời trang

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10593 6,7 1 0 7,7

10594 6,2 1 0 7,2

10601 6,5 0,5 0 7,0

10666 8,2 1,5 0 9,7

10715 7,2 0,5 0 7,7

10728 6,4 1,5 0 7,9

10736 7,4 1 0 8,4

10747 6 1 0 7,0

10763 7,3 0,5 0 7,8

10765 6,7 0,5 0 7,2

10770 6,4 0,5 0 6,9

10769 7,1 0,5 0 7,6

10719 7,2 0,5 0 7,7

10824 7,5 1,5 0 9,0

10825 6,9 1,5 0 8,4

10829 7,6 1 0 8,6

10833 7,2 1,5 0 8,7

10837 6,9 1,5 0 8,4

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Phạm Hoài Thương

Lê Bích Thoa

Đỗ Minh Thạch

Y Hiền

Mấu Thị Thanh Hoài

Nguyễn Văn Tài

Nguyễn Thị Thùy Duyên

Ngô Minh Hoàn

Lê Trí Hùng

Phan Duy Khang

Lê Quyết Thắng

Nguyễn Trung Hiển

Thị Hoa

Cà Đi

Cao Thị Bé Xíu

Thị Mỹ Trang

Thái Thị Thu Hà

Cao Thị Nguyệt

16/07/2002

15/08/2002

22/10/2002

19/10/2002

25/06/2002

20/06/2002

22/02/2002

14/12/2002

27/07/2002

19/08/2002

03/11/2000

08/01/2002

17/12/2002

22/10/1993

18/01/2002

24/06/2002

29/09/2002

20/09/2002

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Kon Tum

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thôn Xuân Lập - Cam Tân-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Thôn Lập Định 1 - Cam Hòa-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Triều Sơn 2 - Xuân Thọ 2-Thị xã Sông Cầu-Phú 

Yên

Thôn 8-Đăk Ui-Huyện Đăk Hà-Kon Tum

Thịnh Sơn-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Tây Nam I- Đại Lãnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Thôn nam 1- Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Phú Thứ- Ninh Giang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

134 Lê Hồng Phong-Phước Hải-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

38 Phong Châu-Phước Hải-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

55/2 Nguyễn Thiện Thuật-Lộc Thọ-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

7/19 Cao Đài-Phương Sơn-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thịnh Sơn-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Bố Lang-Sơn Thái-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh 

Hòa

Sơn Thành-Khánh Phú-Huyện Khánh Vĩnh-

Khánh Hòa

Thịnh Sơn-Cam Thịnh Đông-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Thịnh Sơn-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

Nước Nhĩ-Khánh Phú-Huyện Khánh Vĩnh-

Khánh Hòa

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn



MHS
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmSTT Nơi sinhHọ và tên Ngày sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký

10860 6,2 1 0 7,2

10862 7,3 1,5 0 8,8

10873 7,2 0,5 0 7,7

10874 7 1,5 0 8,5

10898 6,8 1 0 7,8

9533 7,5 0 0 7,5

10650 6,7 1,5 0 8,2

9706 7,5 0,5 0 8,0

10683 8,7 1 0 9,7

10767 7,5 0,5 0 8,0

10838 7,4 1,5 0 8,9

10846 5,9 1 0 6,9

10851 7,1 1,5 0 8,6

10857 7,2 1 0 8,2

10649 7 0,5 0 7,5

29

30

7

8

31

32

33

Nghề tuyển sinh:

1

2

9

Nghề tuyển sinh:

1

3

4

5

6

Trần Ngọc Huy

Mang Thị Kim Hiền

Nguyễn Văn Huy

Hoàng Thị Hương

Ngô Thị Thúy Hằng

Mai Ngọc Vinh

Võ Vũ Phong

Nguyễn Hoàng Bích Tiên

Phạm Thị Thùy Linh

Trần Quốc Vũ

Nguyễn Hoàn Mỹ Duyên

03/08/2001

02/08/2002

03/09/2002

27/08/2002

01/07/2002

10/12/1998

28/02/2002

20/02/2001

15/09/2002

Quản trị nhà hàng

Phan Công Thịnh

29/05/2002

29/11/2002

23/12/2002

22/04/2002

20/06/1999

28/08/2002

Thiết kế thời trang

Lê Khánh Huy

Nguyễn Yến Vy

Hồ Duy Nhật

Khánh Hòa

Hà Giang

Hà Tĩnh

Thanh Hóa

Khánh Hòa

Thái Bình 

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Tân Phước Trung-Vạn Phước-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Đông Thành-Bắc Quang-Hà Giang

Khu Phố Thượng Gia-Thị Trấn Nghèn-Huyện 

Can Lộc-Hà Tĩnh

Chính Đa-Quảng Chính-Huyện Quảng Xương-

Thanh Hóa

Xuân Phú 2-Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Vũ Công-Huyện Kiến Xương-Thái Bình 

Cổ Mã-Vạn Thọ-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

50/58 Võ Thị Sáu-Phước Tường-Phước Long-

Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Vĩnh Nam-Cam An Nam-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Hải Thọ Tây-Phước Lộc-Phước Đồng-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Thịnh Sơn-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

tân Sinh Đông-Cam Thành Bắc-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Tổ DP 18-Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Bãi Giếng II-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

8 Tổ 9 Phương Mai-Vĩnh Phước-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị nhà hàng

Quản trị nhà hàng

Quản trị nhà hàng

Quản trị nhà hàng

Quản trị nhà hàng

Quản trị nhà hàng

Quản trị nhà hàng

Quản trị nhà hàng

Quản trị nhà hàng

Thiết kế thời trang


		2020-09-15T14:10:55+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-09-15T15:23:05+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




